

COZL/DZP/AK/3411/PN-152/23

Lublin, dnia 11.12.2023 r.

„Dostawa preparatów do żywienia na potrzeby COZL.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Pytanie do części 6 pozycja 2

Z uwagi na zmianę receptury wyspecyfikowanej diety prosimy o dopuszczenie diety o kaloryczności 1,04kcal/ml, o zawartości glutaminy 1,1g/100ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Pytanie do części 6 pozycja 9

Z uwagi na zmianę receptury wyspecyfikowanej diety prosimy o dopuszczenie diety zawierającej 24% z białka ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Pytanie do części 6 pozycja 12

Czy Zamawiający w części 1 pozycja 12 oczekuje wyspecyfikowanych zestawów uniwersalnych do żywienia dojelitowego do Pompy Flocare Infinity, które są wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare Infinity i jako jedyne gwarantują podaż diety według zaprogramowanej szybkości przepływu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.